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2015/16 küresel pirinç üretim tahminleri 4.2 milyon ton düşüş ile 469.3 mil-

yon ton (işlenmiş pirinç) olarak beklenmektedir. Mahsul tahminlerinde Avust-

ralya, Hindistan, Madagaskar ve Filipinler için rakamların düşüş gösterdiği 

bildirilmiştir. Buna karşılık küresel tüketim için beklentilerin 484.6 milyon ton 

civarında olduğu ve aradaki farkın stoklardan karşılanabileceği açıklanmıştır. 

2015/16 küresel pirinç ticaretinin, bir önceki yılın tahminlerine göre 0.53 mil-

yon ton düşüş ile 41.3 milyon ton olması beklenmektedir. İhracat tahminlerin-

de Hindistan ve Avusturalya için düşüş beklenirken, Tayland ve Vietnam için 

yükseliş trendi gözlenmiştir. İthalat tarafında ise Laos ve Madagaskar’da yük-

seliş beklenirken, Nijerya için düşüş tahmin edilmiştir.  

Fiyatlarda ise orta ve büyük taneli pirinç sınıflarında, Tayland işlenmiş beyaz 

pirinç için bir önceki ayın tahmininde %1’lik düşüşün, talepteki yetersizlik ve 

hasadın devam etmesinden kaynaklandığı belirtiliyor. Vietnam’daki fiyat sevi-

yelerinde de bir miktar düşüş olduğu gözlenmiştir. Birleşik Devletlerdeki uzun 

taneli işlenmiş pirinç fiyatının, Asya’daki düşüşten daha sert olduğu gelen bil-

giler arasında. 

2015/16 yılı pirinç üretim tahmini 469.3 milyon ton ( işlenmiş pirinç ) ile, bir 

önceki ayın tahminlerine göre 4.2 milyon ton, geçtiğimiz yıla oranla da %2 

düştüğü açıklanarak; 2011/12 yılından bu yana yaşanan en düşük küresel hasat 

olacağı belirtiliyor. Küresel üretimdeki bu düşüşün üst üste ikinci yılı yaşanı-

yor. 2015/16 yılında beklenen düşüşün büyük çoğunluğu  Güney ve Güneydo-

ğu Asya ve Kuzey Amerika bölgelerinden kaynaklanacağı  tahmin edilmekte-

dir. Küresel üretimdeki bu daralmanın sebepleri arasında, hem üretim alanla-

rındaki azalma ile ortalama verimin düşük olması ve hem de kilit bölgelerdeki 

olumsuz hava koşullarından kaynaklandığı bildiriliyor. Küresel Pirinç üretim 

alanlarının 158.8 milyon hektar civarında olması geçtiğimiz yıllara oranla cid-

di şekilde daralma yaşandığını göstermektedir. Tayland pirinç ekim alanlarını 

yarıdan fazla düşürdüğünü açıklamıştır. Tahminlerde ayrıca Avustralya, Bur-

ma, Kamboçya, Nijerya, Filipinler ve Birleşik Devletler’de de ekim alanlarının 

düştüğü gözlenmiştir. Diğer taraftan, Bangladeş, Mısır, Endonezya ve Sri Lan-

ka’da ekim alanlarının genişlediği bilgisi yer almaktadır. Ortalama küresel ve-

rim ise hektar başına 4.41 ton ile geçtiğimiz yıl kaydedilen 4.46 tondan daha 

düşük beklenmektedir. 
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HİNDİSTAN 

2015/16 mahsul beklentisini  3,5 milyon ton düşerek, 100 milyon 
ton olarak açıklamıştır. Erken gelen Muson yağmurlarının yeterli 
seviyede olmaması nedeniyle, beklenen verim ana hasat dönemi 
olan Kharif sezonunda gerçekleşmemiştir. Ek olarak, Rabi hasat 
dönemindeki pirinç ekim zamanında yaşanan aşırı kuraklığın üre-
timdeki verimi etkileyeceği bildiriliyor. Kharif pirinç sezonu Hin-
distan’ın yıllık pirinç üretiminin yaklaşık %85’ini karşılamakta-
dır.  
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FİLİPİNLER 

Ülkenin pirinç üretimi, aşırı sel ve kasırgalar nedeniyle, 250.000 ton düşerek 11.25 milyon ton olarak 
beklenmektedir. Toplam pirinç üretim tahmini ise % 6 azalarak diğer yıllara göre en düşük sezon ola-
cağı bildirilmiştir. 2015/16 beklentilerinde Filipinler; üretim alanlarını 0.15 milyon hektar  daraltarak 
4.35 milyon hektarlık alanda ekim yapmıştır. Diğer taraftan ise ortalama verimin kaydedilen en yük-
sek verim olacağı bilgileri gelmektedir. Filipinler ana ithalatçı ülkeler arasında yer almaktadır.  

2015/16 hasat 
döneminde yaşanan 

düşüşün 4 ana sebebi 
bu ayki raporda 

revize edilerek, en 
büyük payın Asya 

tarafından 
kaynaklandığı 

belirtilmiştir 

2015/16 Avustralya pirinç üretiminin %54 düşerek  216.000 ton olarak gerçekleşeceği tahmin edili-
yor. Avustralya pirinç ekim alanları daralarak 30.000 hektarda kalmıştır. Bu düşüşün en önemli sebe-
bi,  New South Wales ‘deki sulama suyunun temini ve su fiyatındaki artışlar olarak bildirilmiştir. Ta-
rım ve Ekonomi Bakanlığı verilerine göre, Avusturalya’nın en büyük pirinç üretim alanı olan New 
South Wales bölgesinde Eylül ve Ekim yağışları ortalamanın aşırı altında gerçekleşmiş ve yüksek sı-
caklık nedeniyle mahsul olumsuz etkilenmiştir.   

AVUSTRALYA 

MADAGASKAR 

Madagaskar 2015/16 pirinç üretim tahminini %10 azaltarak 2.37 milyon ton olacağını açıklamıştır. 
Hektar başına 2.55 ton beklentisi bir önceki yıla oranla verimin %7 azalacağı anlamına gelmektedir.  
Düşük verimin en önemli sebebi kasırgaların mahsule zarar vermesi olarak açıklanmıştır. 
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Üretimdeki düşük 
hasat verilerinin; 2 

ülkenin beklentilerini 
yukarı yönlü 

açıklaması ile bir 
nebze olsun telafi 

edileceği ümit 
edilmektedir..  

İlk ülke olan Arjantin, 2015/16 üretim tahminini 40.000 ton yükselterek 

930.000 ton olarak açıklamıştır. Tahminler arasında ekim alanlarının 10.000 

hektar artış göstererek toplam 125.000 hektarlık alanda üretim yapılacağı be-

lirtiliyor. 2015/2016 yeni mahsulün hasadı önümüzdeki bahar döneminde 

başlayacak.  

Diğer ülke Güney Kore ise 2015/16 yılı üretim beklentisini  69.000 ton yük-

selterek 4.33 milyon ton olarak açıklamıştır. Hektar başına 7.22 tonluk veri-

min ise şu ana kadar kaydedilmiş en yüksek değer olduğu bildirilmiştir. 

2015/16 yılı için küresel tüketim tahmini 484.6 milyon ton ile bir önceki yılın 

tahminlerine oranla 1.6 milyon ton düştüğü açıklanmıştır. Bu ay öngörülen 

tüketim tahminlerinde Hindistan, Nijerya, Tayland ve Vietnam için verilerde 

düşüşler beklenmektedir. 2015/16 için Hindistan’daki düşüşün en önemli se-

bebi azalan mahsulden kaynaklanmıştır. Yıllık bazda, Çin 2015/16 için tüke-

tim tahminini yükselttiğini açıklamıştır. Çin’e ek olarak, Bangladeş, Endo-

nezya ve Filipinler de tahminlerini yukarı yönlü açıklamışlardır. Diğer taraf-

tan Güney Kore ve Birleşik Devletler tüketim tahminlerini düşük tutmuşlar-

dır. 
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Küresel stok miktarının, 2015/16 yılı için bir önceki yıla oranla %15 düşe-

rek 88.4 milyon ton olması bekleniyor. En büyük düşüş tahminleri Hindis-

tan, Nijerya, Tayland, Birleşik Devletlerde öngörülerek; 2007/08 yılından 

bu yana beklenen en düşük stok miktarı olacağı belirtiliyor. Stok kullanım 

oranı ise %18.2 olarak tahmin edilmektedir. 

 

5 büyük ihracatçı olan; Hindistan, Tayland, Vietnam, Pakistan ve Birleşik 

Devletler’ in toplam pirinç stoğunun bir önceki yıla göre 40% düşerek, 

19.2 milyon ton olacağı tahmin edilmektedir.   

 

2015/16 dönemi için, 11.2 milyon ton seviyesi ile Hindistan, 2005 yılından 

bu yana en düşük stok beklentisini açıklamıştır.   

2015/16 sezonunda Pakistan için kapanış stok miktarı beklentisi 1.1 milyon 

tondur.   

Tayland 2015/16 yılı için öngörülerinde stok miktarlarını 51 % düşürerek 

5.0 milyon ton civarında tutmuştur. 

2015/16 yılı için Vietnam stok miktarını 43% düşürerek, 0.7 milyon ton 

olarak açıklamıştır. 

Son olarak ise Birleşik devletler tahminlerini 21% oranında düşürerek 1.23 

milyon ton olarak revize etmiştir. 

KÜRESEL STOK TAHMİNLERİ 2015/16 

2015/16 Dönem 
sonu Global Stok 

Miktarı 15% 
oranında düşürüldü..  
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KÜRESEL PİRİNÇ TİCARETİ 2015/16 

2016 yılında küresel pirinç ticareti, bir önceki ay açıklanan tahminlerden 

0,53 milyon ton aşağı çekilerek; 41.3 milyon ton (işlenmiş pirinç) olarak re-

vize edildi.  

2016 yılı için ihracat öngörülerindeki en büyük revizyon Hindistan tarafında 

yaşanmıştır. Tahminler, bir önceki yıl gerçekleşen ihracat rakamından 26% 

daha düşük olarak 8,5 milyon ton olarak açıklanmıştır. Hindistan pirinç ar-

zında zorlu bir yıla girerken, mahsulün ana tüketicisi yurtiçi piyasa olmuştur.  

Ayrıca, 2016 yılı için Avustralya’nın ihracat tahmini üretim alanlarındaki 

daralma sebebiyle 150.000 ton düşük öngörülmektedir. Bir önceki yıla oran-

la %49 oranında ihracatın daralması bekleniyor. Avustralya; Kuzeydoğu As-

ya, Orta Doğu ve Okyanusya ülkelerine orta ve küçük tane pirinç  ihraç eden 

ana tedarikçilerden biridir. 

2016 yılı için 
Hindistan; ihracat 

beklentisini 
düşürürken, Tayland 

ve Vietnam artış 
öngörmektedir...  

İki ana ithalatçı ülke olan Nijerya ve Bangladeş’te talebin düşük sey-

redeceği beklenmektedir.. 

Nijerya, 2016 yılı ithalat beklentisini hükümetin tüm çabalarına rağmen 2.5 

milyon ton olarak açıklanmıştır, bu oran geçen yıla göre %29 oranında itha-

lat miktarının düşmesi anlamına  gelmektedir. İkinci daralma, Bangladeş 

cephesinde gerçekleşmiştir. 2016 ithalat tahminlerini 0.6 milyon ton düşür-

müştür. Son olarak, Birleşik Devletler’in, 2016 yılı ithalat beklentisi, ülke 

genelindeki durgunluk sebebi ile 800.000 ton olarak açıklanmıştır.   

Asya Piyasalarında Pirinç Fiyatları   

Tayland ;  03.12.2015 tarihi itibariyle, Tayland iyi ve orta kalite pirinç fiyat-

larında gerileme yaşandı. Çin Hükümeti Tayland’dan ilave olarak 1 milyon 

ton yeni mahsul Thai pirinç alımına imza attı. Anlaşma şartları gereği, yükle-

melerin 100.000 tonluk partiler halinde 2016 yılı içerisinde yapılması planla-

nıyor. Fiyatların ise ihracat sırasında belirlenmesi önkoşullar arasında. Tesli-

matlar, 2014 mahsulü anlaşmasından kalan 200,000 ton pirinç yüklemesi ta-

mamlandıktan sonra başlayacak.  

07.12.2015 haftası itibari ile ;  

* Yüksek kalite , %100 Grade B  ( FOB bulk vessel, Bangkok) :  369$ / pmt 

* % 5 kırık -Thai pirinç : 358$ / pmt 

* %5 kırık - Parboiled pirinç : 356$ / pmt 

* Premium Kalite – Jasmine Rice (Hom Mali) : 728$ / pmt 

Vietnam ; 

*%5 kırık – double sortex / cilalı pirinç – fob : 375$ / pmt 
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MEDUYA; 

 

Firmamız güvenilir çözüm ortağınız olma-
nın yanı sıra, güvenilir bilgi paydaşınız 
olabilmeyi de hedeflemektedir. 
‘Doğru zamanda paylaşılan, doğru bilgi 
değerlidir!’ inancı ile siz kıymetli iş ortak-
larımıza aylık bültenlerimizi ve önemli ti-
cari haberleri ulaştırarak; iş birliğimizi 
daha sağlam temellerde ve yeterli bilgi bi-
rikimi ile arttırmayı hedefliyoruz. 
 
Daha barışçıl ve yaşanılabilir bir Dün-
ya’da, ticari faaliyetlerinizin daha ılımlı ve 
pozitif yönlü yükselmesi ile hedeflerinize 
ulaşacağınız bir Aralık ayı dileriz. 
 
Sizlere daha iyi hizmet verebilmek adına, 
yenilenen web sayfamızdan en güncel ha-
berleri ve bültenlerimizi takip edebilirsi-
niz. 

  İç ve Dış Ticaret Ltd Şti. 

GÜVENİLİR İŞ ORTAĞINIZ... 

Kuruluş 

http://www.meduya.com.tr

